（第７条関係）

指定工事店証等再交付申請書

年  月  日

相模原市長 あて

                          （〒    －    ）

                      所 在 地

                      商号(名称)

                  申請者 フ リ ガ ナ

                      代表者氏名

                      電 話 番 号   （    ）

相模原市指定下水道工事店規則第７条第１項の規定により、次のとおり

申請します。

指定番号 第     号（亡失の場合は記載不要です。）

申請区分 □亡失 □汚損 □き損

種 類 □指定工事店証 □標示板

理 由

注  確認のため、（□指定工事店証 □標示板）を持参して下さい。